Diário nº 2.339 de 18 de março de 2019

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

EDITAL 072/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, nos termos dos artigos 48 e 93 a 96, e
seus parágrafos, da Lei Complementar nº 11, de 18 de janeiro de 1996, no uso das atri-
buições que lhe conferem os Arts. 5º e 39 com seus parágrafos, da Resolução nº
142/2017, publicada no Diário da Justiça Eletrônico, DJe, de 22 de setembro de 2017,
alterada pelas Resoluções nº 001/2018 e 050/2018, do Egrégio Conselho Superior do Mi-
nistério Público do Estado da Bahia, publicadas no Diário da Justiça Eletrônico, DJe, de
31 de janeiro de 2018 e 04 de abril de 2018, tendo em vista o recebimento da decisão
liminar proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 8000490-07.2019.8.05.0000
TORNA PÚBLICO, a convocação da candidata NATHALIA ALBIANI DOURADO, Inscrição
nº 483323-7, para realizar as provas discursivas divulgadas nos termos dos Editais nº
023/2019 e nº 031/2019 e 063/2019.

Salvador, 14 de março de 2019.

CLEONICE DE SOUZA LIMA
Procuradora de Justiça

Presidente da Comissão